
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

002/2018

Processo Licitatório
0002/2018

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

08/01/2018

23/01/2018 às 08:00:00

23/01/2018 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: SELEÇÃO MAIS VANTAJOSA PARA FUTURA  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONERS E

CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS.

Procedimento Administrativo

1002/2018

003318 - RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida DESEMBARGADOR PEDRO BRAGA 547 - Centro - Juvenília - MG

R$ 76.236,00  (SETENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS)

18523979000148

39467000

Juvenília - MG, 23 de janeiro de 2018

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


